МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.12.2008

 № 72
д. Агалатово

 О внесении изменений в приложение 5 решения Совета депутатов от 30.11.2007 № 60 «О бюджете муниципального образования «Агалатовское сельское поселение»  на 2008 год»
В соответствии с приказом Минфина России от 10.06.2008 № 59н «О внесении изменений в указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации от 24.08.2007 № 74н», Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести  изменения в приложение 5 решения Совета депутатов от 30.11.2007 № 60 «О бюджете муниципального образования «Агалатовское сельское поселение»  на 2008 год.»:
1.1. Изменить следующие коды бюджетной классификации:

- код бюджетной классификации 001 114 06014 10 0000 420 «Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений» на код бюджетной классификации 001 114 06014 10 0000 430

- код бюджетной классификации 001 114 06026 10 0000 420 «Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных  участков муниципальных автономных  учреждений)» на код бюджетной классификации 001 114 06026 10 0000 430

-  код бюджетной классификации 001 113 03050 10 0000 130 «Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат государства бюджетов поселений» изложить в следующей редакции 001 113 03050 10 0000 130 «Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, банкам и экономическому развитию.
Глава муниципального образования                                    Е.Н. ЛОЧАКОВ